

ÅRSREDOVISNING

för

Cayenne Hårstudio AB

Org.nr. 556071-1847

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elin Eliasson, Styrelseledamot

2023-08-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva frisörverksamhet med tillhörande försäljning.

Företagets omsättning har ökat mer än 30 % mot föregående år.
 Detta beror på att bolaget anlitar underkonsulter som bidrar till den ökade omsättningen.

Företagets säte är Göteborg, Västra Götaland.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 688 689	1 260 725	970 140	886 500
Resultat efter finansiella poster	27 899	2 094	-54 299	18 096
Soliditet (%)	32,15	28,44	24,96	69,42
Balansomslutning	410 370	365 766	408 464	225 086

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 959	2 094	4 053
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		2 094	-2 094	0
Årets resultat			29 994	29 994
Belopp vid årets utgång	100 000	4 053	29 994	34 047

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 959
Årets resultat	29 994
	31 953

Förslag till disposition:

Utdelning	25 000
Balanseras i ny räkning	6 953
	31 953

Cayenne Hårstudio AB

Org.nr. 556071-1847

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 688 689	1 254 825
Övriga rörelseintäkter		2 016	13 815
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 690 705</u>	<u>1 268 640</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-636 767	-413 762
Övriga externa kostnader		-341 566	-343 758
Personalkostnader	2	-655 243	-476 476
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-22 282</u>	<u>-25 132</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 655 858</u>	<u>-1 259 128</u>
Rörelseresultat		34 847	9 512
Finansiella poster			
Ränteintäkter		73	0
Räntekostnader		<u>-7 021</u>	<u>-7 418</u>
Summa finansiella poster		<u>-6 948</u>	<u>-7 418</u>
Resultat efter finansiella poster		27 899	2 094
Resultat före skatt		27 899	2 094
Årets resultat		<u>27 899</u>	<u>2 094</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 256	17 328
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	106 470	121 680
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>116 726</u>	<u>139 008</u>
Summa anläggningstillgångar		116 726	139 008
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		70 319	65 911
Summa varulager		<u>70 319</u>	<u>65 911</u>
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		12 122	10 027
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 293	9 505
Summa kortfristiga fordringar		<u>27 415</u>	<u>19 532</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		195 910	141 315
Summa kassa och bank		<u>195 910</u>	<u>141 315</u>
Summa omsättningstillgångar		293 644	226 758
SUMMA TILLGÅNGAR		410 370	365 766

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 959	1 959
Årets resultat		29 994	2 094
Summa fritt eget kapital		<u>31 953</u>	<u>4 053</u>
Summa eget kapital		131 953	104 053
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		83 331	149 999
Summa långfristiga skulder		<u>83 331</u>	<u>149 999</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 261	0
Leverantörsskulder		75 952	47 859
Övriga skulder		58 305	47 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 568	16 851
Summa kortfristiga skulder		<u>195 086</u>	<u>111 714</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		410 370	365 766

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	49 613	49 613
	Utgående anskaffningsvärden	49 613	49 613
	Ingående avskrivningar	-32 285	-22 363
	Årets avskrivningar	-7 072	-9 922
	Utgående avskrivningar	-39 357	-32 285
	Redovisat värde	10 256	17 328

Cayenne Hårstudio AB

Org.nr. 556071-1847

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	152 100	152 100
	Utgående anskaffningsvärden	<u>152 100</u>	<u>152 100</u>
	Ingående avskrivningar	-30 420	-15 210
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-15 210	-15 210
	Utgående avskrivningar	<u>-45 630</u>	<u>-30 420</u>
	Redovisat värde	106 470	121 680

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Mölnadal

Elin Eliasson

Elin Eliasson

2023-08-24